

استاندار فارس در صبحگاه مشترک نیروی انتظامی استان مطرح کرد:

نیروی فراجا، تامین کننده امنیت جسمی و روانی مردم

ایمانیه، اقدامات نیروی فراجا را ستودنی دانست و گفت: نیروی انتظامی در حفظ و تامین امنیت جسمی و روانی مردم، جان خود را در طبق اخلاص قرار می دهد و بی منت، برای مردم جانفشانی می کنند.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، محمد هادی ایمانیه صبح امروز در صبحگاه مشترک نیروی انتظامی، ضمن تبریک هفته نیروی انتظامی، بر ارواح طیبه شهدا، بویژه شهدای فراجا درود فرستاد.

استاندار فارس در این مراسم، به بیانات متعدد و مختلف مقام معظم رهبری در رابطه با نیروی انتظامی اشاره کرد و گفت: به فرموده حضرت امام خامنه ای مدظله العالی، ماموران نیروی انتظامی، مجاهدان فی سبیل الله هستند که مظهر اقتدار و امنیت کشور شناخته می شوند؛ امروز نیروی انتظامی در خدمت مردم، در کنار مردم و پشتیبان آنان است و آحاد مردم نیز به این نیرو افتخار می کنند.

وی با تاکید بر اینکه بزرگترین وظیفه نیروی انتظامی حفظ ارزش هاست، افزود: در هفته جاری میزبان هیأت دولت و ریاست محترم جمهوری به استان خواهیم بود؛ در این سفر حجم عظیمی از پروژه ها به بهره برداری خواهد رسید، که نقش فراجا در ایجاد امنیت در این موضوعات غیرقابل انکار است.

دکتر ایمانیه، با بیان اینکه، بهره برداری از شش قطعه آزادراه شیراز به اصفهان یکی از پروژه های ملی است که با حضور رئیس دولت سیزدهم انجام خواهد شد، تصریح کرد: نقش نیروی انتظامی در کاهش تصادفات و کاهش تلفات جانی ستودنی است؛ در مباحث مرتبط با قاچاق، امنیت اخلاقی و اقتصادی، جمع آوری معتادین متجاهر و مبارزه با سارقین از مهمترین فعالیت های فراجای استان است که به نحو احسن و با دقت ترین اقدامات در جهت تامین امنیت و آسایش جسمی و روانی مردم انجام می شود.

وی هم افزایی فراجا، سپاه، ارتش، نیروهای اطلاعاتی و قوه قضاییه را بی بدیل و بی نظیر عنوان کرد و گفت: هم افزایی دستگاه های امنیتی، نظامی و انتظامی منجر به حفظ کيان نظام جمهوری اسلامی ایران شده است.

نماینده عالی دولت در فارس اذعان داشت: نیروهای فداکار فراجا، بی منت، جان ارزشمند خود را در طبق اخلاص قرار داده و برای حفظ ایران عزیز آن را فدا می کنند تا هیچ آسیب و گزندى به کشور وارد نشود.

دکتر ایمانیه در انتهای سخنان خود تصریح کرد: در بحث تامین مسکن نیروهای عزیز فراجا، در قالب قانون نهضت ملی جهش مسکن تلاش جدیدی را آغاز می کنیم تا به لطف خداوند متعال و همت دولت مردمی آیت الله رئیسی مشکل مسکن جان برکفان نیروی انتظامی استان را مرتفع کنیم.